INDICAÇÃO

r'6/reicr~
da -.1,t,~a t,t/)e~ d atitátya - SP

- ra,AitaiL9accio, 0304,dado -

Câmara Municipal de Ibitinga

1 11111111 111 11 1 1 111
Protocolo Geral 0002842/2017

Data: 22/06/2017 Horário: 08:16
LenislatIvo • IND 944/2017

ASSUNTO: Solicito que seja endereçado ao Lar São Vicente de Paulo o documento anexo,
enviado pelo Deputado Campos Machado.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Associação Senhor Bom Jesus — Lar São Vicente de Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve indica à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Lar São Vicente de Paulo, cópia do documento que foi endereçado a minha pessoa e está anexo a esta
Indicação.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação é importante para que a Associação Bom Jesus,$enha
conhecimento de que o pedido realizado ao Deputado Campos Machado solicitando a construtáo de
uma lavanderia no Lar São Vicente de Paulo, já foi cadastrado e futuramente será atend4o. A
construção desta lavanderia se faz extremamente importante para que as funcionárias possam 41  arar
as roupas de cada hóspede com as suas necessidades no momento da lavagem, proporcionandoRissim
melhores condições de saúde e qualidade de vida tanto dos idosos, quanto dos funcionários.

ii

MARC ANTÔNI 9 DA FONSECA
Vereador— PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de junho de 2017.

Deputado
CAMPOS MACHADO

Gabinete da Liderança do PTB São Paulo, 06 de junho de 2017

Amigo Marquinhos,

Em atenção ao OF GL PTB 273/2017,
que trata da liberação de recursos para a construção
de uma lavanderia, bem como aquisição dos materiais
permanentes especializados para a Associação Senhor
Bom Jesus - Lar São Vicente de Paulo, recebemos da
Secretaria de Desenvolvimento Social, a informação
de que o pedido encontra-se devidamente cadastrado,
para futuro atendimento.

Continuando ao seu dispor, renovo-lhe
os protestos de estima e elevado apreço.

Abraços,

c

Deputado CAMPOS MACHADO

	Page 1
	Page 2